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NOTIFICATION 

(OR.DERS BY THE GOVERNOR) 
• 

. 

NoA. 12026/3/94-rND, the 12th April, 1997. On recommendation of the Mizoram 
Public Service Commission and in the interest of public, the Governor of 
Mizoram is pleased to promote Shri R. Ganesan, Exploratory Geologist and 
appoint him as Superintending Geologist in the scale of pay of Rs. 3700-125·4700 
150-5000/- p.m. plus all other allowances as admissible from time to time with 
retrospective effect from 9.12.1991. fu will. be entitled to arrear pay and allowances 
from 9.12.1991. He is. posted in the Directorate of Industries (Geology & 
Mining Wing). 

J 

The appointment is made against the post of Superintending Geologist created 
yj". Order No.A. 1l013/8/88-IND, Dt. 6.10. 1988. 

M.e. Goswami, 
Sec�ta.ry to the Govt. of Mizoram 

Industries Department. 
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Government of ·Mizoram. 
:. PART IX 

.. 
Advertisements, Notices (Tender Notices), Advertisements for the post and 

vacancies etc. Registration and Liquidation and Merger Notification 
of Co-operative Societies"by the Stale Government. -

NOTIFICATIONS 

No. C-28012/MIZ-1424/86-COMTAX/9, the 15th April, 1997. Whereas it has 
been brought to my notice that the business known as Sangthuama & Sons, 
Proprietor Sangthuama, located at Kulikawn, Aizawl registered under the 
C.S.T. Act, 1956 bearing Regn. No. MIZ-1424 has ceased to carryon business/has 
ceased to exist/has ceased to be liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS the dealer has been given an opportunity of being heard 
in the matter as required under Rule 9 (I) of the Central Sales Tax (Regn. & 
Turnover) Rules, 1957 ; 

,. 

NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section 7(4)(b) of the 
·X.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer is \lereby 

cancelled w.e.f. 15th April, 1997. 
. 

No. C-28012/MIZ-1233/84-COMTAX/9, the 15th April 1997. Whereas it has 
been brought to my notice that the business known as P.e. Enterprise, Proprietor 
Tlangmawia, located at Durtlang registered under the e.S.T. Act, 1956 bearing 
Regn. No. MIZ-1233 has ceased to carry on business/has ceased to exist/has cea­
sed to be liable to pay tax under the Act ; 

AND WHEREAS the dealer has been given an opportunity of being heard 
in the matter as required under Rule 9(1) of the Central Sales Tax (Regn. & 
Turnover) Rules, 1957 ; 

NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section 7(4)(b) of the 
C.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer is here­
by cancelled w.e.f. 15th April, 1997. 
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,NQ. c,.28m2/MIZ-1297/84-COMTAX;io, th� 1$t\lApril. 19�7. Wbereas it has 
'been brougbt to my notice that the business knoWn as EI'Ar Varie;y'Store, Pro' 
prietor Lalrinsanga, located at New Market, Aizawl registered under tbe e. S, T, 

• ,Al'k 19-56 ,\learing Regn. NO. MlZe1297 h<ts c�d to carryon, b\l�iness/has 
,,ceaSed tq ellist/9ils �ii¢d to he liable to pay tal<' un<ler ,the Act ; 

AND WHEREAS the dealer has been given an opportunity "f being heard 
in the matter as required under Rule 9 (I) of the Central Sales Tax(Regn, & Turn­
over) Rules, 1957 ; 

" , NOW, ther,efQre, W ex,erqise ,of, the,wwers conf'l"red,by se9tion 7(4)(b) oft�e 
.e.S:!. Act, 19$6, tb� C;:ertifi'i"¥.', of R.e&�tration graJ:\ted 'to, the ,said dealer .is 
h,ereby can'il'�led w.e.!;. 151)1 APril, 1997. ' ' 

, 

,NO. C.,28012/MlZeI363/84-COMTAX/lO, t\J,e 15th April, :1997. Whereas it has 
';heen brought to my nptice that the businC$S known as L-S. Enterprises Pro�rie'or 
talthanzama Sailo located at Kh<ttla, Aizawl. registered,un"er the e.S.T. ACl, 
1956 bearing Regn. NO. MlZe1363 has ceased to carry oil' business/has ceased to 
,�xi�t/ha. ceased to, be .liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS the dealer bas beC!l givel!,an ol1lwrtunity of.being heardin 
the matter as required under Rule 9 (I) of the' Central Silles Tax(Regn, & Turn­
over) Rules, 1957 ; 

NOW, tlwrefore, ,ineKercise of the powerS conferred, by section 1;(4)(b) of the., 
'e:S,T. Act 1956, Ihe Certifu;ate of Reg4tration granted to the saId dealer is' 
herebY cancell�4 w.e.f. 15th April, 1997. 

J " • . 
• 

No. C-28012/MIZ-1l62/84-COMTAX/13, the 15th April, 1997. Whereas it has 
,b,ee,,! brought to my notice that .the, business known as Zote Enterprise Proprietor 
Lal�uva, IO$ated at Bawngkawn, Aizawl, reg4tered unde.r the C.S:r. Act, 1956 
'bearing Regn. NO. MlZell62 has ceased to carry on business/has ceased to exis!/ 
has ceased to be liable to pay tax under the Act ; '  

, 

. AND WHEREA$. the de'll.er, has �n given an opportunity of being heard 
m the matter as reqlllIed under Rule 9 (I) of the Central Sales Tax (Regn. & 
Turnover) Rules, 1957 ; 

NOW, therefore. in exercise of the powers conferred by section 7(4)(b) of the 
C.S.T. Act" )!}S6, the Certificate of Regist.rRlion granted to Ihe said dealer is here-
by cancelled w.e.f. 15� Apr/t997. ' 

No. C-28012/MlZe2914/94-COMTAX/25, the 11th April, 1997. Whereas it has 
been I;>rought to my, notice that the business known as Rema Enterprise, Pro· 
prietor Nqpuii located at Chandmary, Aiza�1 rel!istere<\, un<Ier the C.S,T. Act, 
1956 bearing Regn. No. MlZe2914 has ceased to carry on busine$S/has ceased to 
exist/has ceased to be liable to pay tax under the Act; 

, , 
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AND WHEREAS the dealer has. been given an opportunity of being heard 
in the matter as required under Rule 9 (I) of the Central Sales Tax (Regn. 8!: 
Turnover) Rules, 1957; 

NOW, therefore, in e�ercise of the powers conferred by section 7(4)(b) of 
the C.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer 
is hereby cancelled w.e.f. 11th April, 1997. 

No. C-28012/Miz-2867/94-COMTAX/15, the 10th April, 1997. Whereas it 10. •• 
been brought to my notice that the bUSiness known'. as S.B. Multi-Enterprise. Pro­
prietor F. Rothangzuaia, located at Lower Chandmary, Aizawi registered under the 
C.S.T. Act, 1956 bearing Regn. No. M1Z-2867 has ceased to carry "" busiR ... /lt.s 
ceased to existjhas ceased to be liable to pay tax 'under the Act; 

AND WHEREAS the dealer hils been given an opportunity of being heard 
in the matler as required under Rule 9 (I) of the Central Sales Tax (Reg". k 
Turnover) Rules, 1957; 

NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section '7(4)(b} of 
Ihe e.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the dealer is 
hereby cancelled w.e.f. 10th April, 1997. 

" No. C-28012/MIZ-I3()j}jS4-COMTAX/IO, lhe 11th April, 1997. Whereas it lias 
, been brought to my notice that the business known as D.L. Wire Nail Iaausll'y. 

Proprietor L.B. Zara Ngurte located at Bawngkawn Aizawl registerod lInder .tho 
C.S.T. Act, 1956 bearing Regn. No. MIZ�1300 has ceased to 'carry e. busi��/ 
has ceased to exist/has ceased to be liable to pay tax under the A,,,; 

AND WHEREAS the deaier has beeD given an opportunity ef b.!il\g heard 
in the matter as required under Rule 9 (I) of the Central Sale.s TU (R.e� .. k 
Turnover) Rules, 1%7; 

NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section 7(4l{b) Qf 
the e.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer � 
hereby cancelied w.e.f. 11th April/97. 

No. C-28012/MIZ-41385/84-COMTAX/9, the 15th April, 19�7. Whereas it au 
been brought to my notic_e that the business known as Neihlai, Store, PropieW 
Varneihchhunga located at Kulikawn, Aizawl registered under the �.s:r. 
Act, 1956 bearing Regn. NO. MIZ-1385 has ceased to carryon business/h.s ceased 
to exist/has ceased to be liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS the dealer has been given an oppurtunity of being hoard ill 
the matter as required under Rule 9 (I) of the Central Sales T�x (Regq. 8!:Thra. 
over Rules, 1957; 
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NOW, therefore, in .xoreise of the powers conferred by section 7(4)(b) of the 
e.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said cealer is 
.ereby «!Ilcelied w.e.f. 15th April, 1997 . 

Nu. e.28612!MIZ-1110/84-eOMTAX/12, the 15th April, 1�7. Wher ... it has 
been brought to my notice that the business known as Popular Novelty Store, Pro­G:l'" Z$mliani located at Vel1glai Lunglei registered uuder the e.S.T. Act, 1956 

. t1 .. Regn. No, MIZ-1l70 has ee.SIId to carryon busineasfhas ceased to 
t�ilIt/_ ceaseli to he liable to pay tax Iinder the Act; 

, 
AND WHEREAS the dealer has been given an opportonity of being heard 

in the matter as required. under Rule 9(1) of the Central Sale. Tax (Regn, & 
'I'Urllover) Rules, 19 57; 

NOW. ther&forc; in: eutclse of the PDYI.rs <:lJnferred by section 7(4)(b) of 
the e.S.T. Act, 1956, the Certificate of RelJl�tration granted to the said dealer is 
hereby cancelled w,e.f. 15th April, 1997. 

Ntt.€.28llI2/MIZ-1l4Sj&4..(lOMTA,X/J3, t� {5th,4pril, 1911"7. Whereas it has been 
breu,1tt te my noti.. that the busi..... kn<>Wft as MoonJight Hotel (P) Ltd, 
1!rllpri�r Mastnanga, IOelltea at B.Yln:gkawn:. AizaWl registered under the 
<&.S.l'. Act. 1956 bearing Re, ... No, MIZ-1I45 Itas ceaSllll to catry' on busine,,/h.s 
licia"SOd (6 exi't/has oeaRd 1,6 l!. liable Ip PItY !,ax Jlne..: the AIil; 

�ND WHEREAS the dealer has been <given &II 01lP0rtunity of being heard 
ia tho matter as required under Rllit 9 (I) 6f tho €eotral Sales Tax (Regn. & 
.'tl!:tuver) Rilles, 1957; 

N8W, tllerefore, ill oxorci. or tI.e P&M" C&Jlferr&d by seetion 7(4)(b) of the 
e.s.'r. Act, 1956, the e.,rtifieate of aegistr&tiOll. granted to the said dealer is 
lI�lw � .. oel1�d w,e.C, 15th Apnl, 1�7, 

�. e-ZSOI2/MlP-1387/84-C0MTAX/9, the 15th April, 1997, Whereas it has 
b¢�n l!rougbt to my no� that the business known as Thancbhing. & Sons, Pro­
ptietpr Wilzama, 10000ted at Bawngleawn, Aizawl registered under the C,S.T, 
Aot, 19$ hearing Regn. No.Mlz..138Y has cease4 to carry on business/has ceased 
to e&ist/has _se.d to b.e liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS' the dealer has been gjven an opportunity of being heard 
in the matter as required under Rule 9 (1) of the Central Sales Tax (Itegn.& Tur­
over) Rules, 1957; 

NOW, therefore, in exereise of th. powers conferred by section 7(4)(b) of the 
e.S,T. Act, 1956, the Certificate of Registration glllnted to th" said dealer is 
hereby I'llBoelied w.e,f. 15th Aprilf97. 
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No.C-28012/MIZ-1433!86-COMTAX/9, the 15th April, 1997. Whereas it .has 
been brought to my notice that the business known as Pautu Stqre, Prop-rieter 
Lalchhandami, located at Bawngkawn, Aizawl registered under the C; S. T. 
Act, 1956 bearing Regn. No. MIZ-1433 has ceased to carry un business/has ceased • 

to exist/has ceased to be. ljable to pay tax qn.d�r ,lhe Act. 

AND .WHEREAS the dealer has been given an oppor'unity of be ing MaId 
in the matter as required; under Rule 9 (I) orthe Central SaleS Tax (Regn. � 
Turnover) Rules, 1957; . ' . · . r' . 

NOW, therefore, in exercise of the powers .conferred hy section }(4)(b) pf the 
·CoS.T. Aci,'1956� ·the-Certificate of;ttegistration. granted to the said dealer is 
hereby cancelled w.e.f. Isth April, 1991. . 

No. C-280I2/MIZ-2207/88-COMTAX/I7, the 8th April, 1997. Whereas it  has 
been brought to 'my' notice that the business known as Appolo Store, Pro­
prietor V.L. Rem., located at West Bungkawn, Aizawl registered under the'C.s.T. 
Act, 1956 bearing Regn. No MIZ-2207 has ceased to carryon business/ has 
ceased to exist/has ceased to be liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS the dealer lias been given· an opportunity of being heard in 
tbe l11atter as required under Rule 9 (I) of the Central Sales Tax (Rl'gn. & Tum- , 
over) Rules, 1957; 

'
NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section 7(4)(b) 'of the 

C.s.T. Act, 1956 the Certificate of Registration granted to the said deul.er is 
hereby cancelled w;ei. 8th April 1997. '. 

No.C-28012/MIZ-1731/67-COMTAX/13, the 15th April, 1997. Whereas it has been 
brought to my notice thai the ' business known as Z"ram Cl",lk Crayon Ind.ustry 
Propriet�)f � Vanlaldika; located.t Venghfui, Aizaw1 registered under the e.S.T. 
Act, 1956 bearing Regn. No. MIZ-1731 has ceased to carry on business/has ceased 
to exist/has ceased to be liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS the dealer has been given an apport unity of being heard 
in the matter as required under Rule 9(1) of the Central Saies (Regn. & Turno-
ver) Rules, 1957; . 

NOW, therefore, in exercise of the power, conferred by section 7(4)(b) of the 
C.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer is 
hereby cancelled w.e.f. 15th April/97. 

No. C. 28012/MIZ-1354/84-COMTAX/16, the 15th April, 1997. Whereas it has 
been brought to my notice that the business known as MIS Dutta Trading Enter� 
prises, Proprietor Dulal Ch. Dutt'l, located at B.awngkawn, Ai3ilwl registexed under 
the e.S.T. Act, 1956 bearirig Regn, No. MIZ-1354 has ceased to carry on businessJ 
has ceased to exist/has _ceased to be liable to pay tax under the A9t; 

, 
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AND WHEREAS the dealer. has boom. /liven an opportunity of being heard 
in the matter �s requIred under Rule 9 (1) of the Cen("'1 .Silles Tax (Regn. & 
Turnover) Rutes, 1957; 

NOW, therefore, in exercise of the powo;rs conferred by section 7(4)(b) of the 
• C.S.T. Act, 1956, the Certificate of Rosislfatioil ,JtlIlIied to the saia- dealer is  

hereby cancelled w.e.f. 15th' Aprilj97. . 

No. C-28012/MIZ-1095/84-COMTAX/lO, the 15th April, 1997. Whereas it has 
been brought to my notice that the business known as Diarkhai Enterprises, 
Proprietor ZairemIJlawia, located at Kbatla, Aizawl registered under the C.S.T. 
Act, 1956 bearing ReSII!.No. MIZ-!095 has ceased to carry on business/has ceased 
to exist/has ceaseq. to be liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS the dealer has been given an opportunity of being heard 
in the matter as reqnired under Rule 9 (1) of the Central Sales Tax (Regn. & 
Turnover) Rules, 1957; 

NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section 7(4)(b) of the 
e.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer is 

i nereby cancelled w.e.f. 15th Apri1/97 . 

, 

. 
No.C.28012/MIZ--1334j84-COMTAX/12, the 15th April, 1997. Whereas it has been 
brought to my notice that the business known as Variety Store, Proprietor Nguri 
locatea at Bawngkawn, Aizawl registered under the C.S.T. Act, 1956 bearing 
Regn. No. MIZ-1334 has ceased to carry on business/has ceased to exist/has 
ceased to be liable to pay tax under the Act; 

AND WHEREAS the dealer has been given an opportunity of being heard in 
the matter as required under Rule 9 (I) of the Central Sale. Tax (Regn. & 
Turnover) Rules 1957; 

NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section 7 (4) (b) of 
the C.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer is 
hereby cancelled w.e.f. 15th April, 1997. . 

.. 
NO.C.28012/Mf'Z'.'8!4'l8�A���"Jh�::iS� vIm:' 'Wtii!r�altit 'lias been 
brought to my notice "t'/IaT' th�''I!/fs;m�' k'tl.1)'Wn tn°'MlUi�tore, Proprietor 
B.Lallawmsangi, located at Bawngkawn, Aizawl registered under the C.S.T. Act, 
1956 bearing Regn. NO. MIZ--834 has ceased to carryon business/has ceased 
to exist/has ceased to be liable to pay tax under the Act; 
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AND WHEREAS the dealer has been given an opportunity of being heard 
in the matter as required under Rule 9 (I) of the Central Sales Tax (Regn. & 
Turnover) Rules, 1957; 

NOW, therefore, in exercise of the powers conferred by section 7(4) (b) of 
the C.S.T. Act, 1956, the Certificate of Registration granted to the said dealer is 
!Jereby cancelled w.e.f. 15th ApriJ, 1997. 

• 

C. Rokhama, 
Commissioner of Taxes, 

Miz()ram : Aizawl. 

n 

Publisl>ed and Issued by the (:a.troller. Printina & Statio.ery. MizoraI/I, 
PdDIOd at the �m � _. �wl C. sao '  


